
Гардеробная система

Без НДС

фото Гардеробная система Аристо цвет страна артикул ед. измер. цена

Детали полочной системы

Полка проволочная, серия 360, L=450 Металлик RA WA0287.VP045.MG0PC.RA 818,94 ₽ 818,94 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=607 Металлик RA WA0287.VP060.MG0PC.RA 942,66 ₽ 942,66 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=900 Металлик RA WA0287.VP090.MG0PC.RA 1 497,06 ₽ 1 497,06 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=1823 Металлик RA WA0287.VP182.MG0PC.RA 2 613,04 ₽ 2 613,04 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=450 Металлик RA WA0288.VP045.MG0PC.RA 948,55 ₽ 948,55 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=550 Металлик RA WA0288.VP055.MG0PC.RA 1 060,49 ₽ 1 060,49 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=607 Металлик RA WA0288.VP060.MG0PC.RA 1 224,86 ₽ 1 224,86 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=900 Металлик RA WA0288.VP090.MG0PC.RA 1 633,15 ₽ 1 633,15 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=1823 Металлик RA WA0288.VP182.MG0PC.RA 3 417,13 ₽ 3 417,13 ₽

Полка проволочная, серия 540, L=1823 Металлик RA WA0289.VP182.MG0PC.RA 3 719,96 ₽ 3 719,96 ₽

Полка проволочная, серия 540, L=607 Металлик RA WA0289.VP060.MG0PC.RA 1 401,80 ₽ 1 401,80 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 360 Металлик RA WA0290.VP036.MG0PC.RA 346,42 ₽ 346,42 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 460 Металлик RA WA0291.VP046.MG0PC.RA 374,70 ₽ 374,70 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 540 Металлик RA WA0292.AP054.MG0PC.RA 476,34 ₽ 476,34 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 360 Металлик CI WA0318.VP036.MG000.CI 197,30 ₽ 197,30 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 460 Металлик CI WA0318.VP046.MG000.CI 259,57 ₽ 259,57 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 540 Металлик CI WA0318.VP054.MG000.CI 311,48 ₽ 311,48 ₽

Заглушки кронштейна, серия 360 Металлик CI WA2934.VR036.MG000.CI 255,28 ₽ 255,28 ₽

Заглушки кронштейна, серия 460 Металлик CI WA2956.VR046.MG000.CI 306,06 ₽ 306,06 ₽

Заглушки кронштейна, серия 540 Металлик CI WA2978.VR054.MG000.CI 386,07 ₽ 386,07 ₽

Система проволочных полок-корзин

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=450 Металлик RA WA0345.VP045.MG0PC.RA 1 048,70 ₽ 1 048,70 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=607 Металлик RA WA0345.VP060.MG0PC.RA 1 687,59 ₽ 1 687,59 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=450 Металлик RA WA0335.VP045.MG0PC.RA 1 166,54 ₽ 1 166,54 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=550 Металлик RA WA0335.VP055.MG0PC.RA 1 592,32 ₽ 1 592,32 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=607 Металлик RA WA0335.VP060.MG0PC.RA 2 014,22 ₽ 2 014,22 ₽

Разделители полки-корзины, серия 360 бесцветный CI WA0645.VR036.TR000.CI 1 364,92 ₽ 1 364,92 ₽

Разделители полки-корзины, серия 460 бесцветный CI WA0635.VR046.TR000.CI 1 531,09 ₽ 1 531,09 ₽

Навесная система

Направляющая универсальная, L=2300 Металлик RA WA0397.VP230.MG0PC.RA 1 049,78 ₽ 1 049,78 ₽

Направляющая универсальная, L=1724 Металлик RA WA0397.VP172.MG0PC.RA 858,03 ₽ 858,03 ₽

Направляющая универсальная, L=1148 Металлик RA WA0397.VP114.MG0PC.RA 573,09 ₽ 573,09 ₽

Направляющая универсальная, L=572 Металлик RA WA0397.VP057.MG0PC.RA 267,80 ₽ 267,80 ₽

Рельс несущий, L=600 Металлик RA WA0285.VP060.MG0PC.RA 598,82 ₽ 598,82 ₽

Рельс несущий, L=1300 Металлик RA WA0285.VP130.MG0PC.RA 1 020,73 ₽ 1 020,73 ₽

Рельс несущий, L=2030 Металлик RA WA0285.VP203.MG0PC.RA 1 649,65 ₽ 1 649,65 ₽

Рельс несущий H27, L=1300 Металлик RA WA0487.VP130.MG0PC.RA шт. 918,00 ₽ 918,00 ₽

Рельс несущий H27, L=1909 Металлик RA WA0487.VP190.MG0PC.RA шт. 1 389,00 ₽ 1 389,00 ₽

Накладка рельса несущего, L=450 Металлик CL WA0366.AP045.MG000.CI шт. 216,64 ₽ 216,64 ₽

Накладка рельса несущего, L=607 Металлик CL WA0366.AP060.MG000.CI шт. 250,33 ₽ 250,33 ₽

Заглушка направляющей настенной Металлик CI WA0339.VP000.MG000.CI шт. 107,98 ₽ 107,98 ₽

Аксессуары полочной системы

Вешало торцевое, серия 360 хром CI WA0344.VP000.CMGEP.CI 1 069,35 ₽ 1 069,35 ₽

Вешало торцевое, серия 460 хром CI WA0343.VP000.CMGEP.CI 1 142,03 ₽ 1 142,03 ₽

Разделитель полки проволочной, серия 460 Металлик CI WA0340.VP046.MG0PC.CI шт. 882,49 ₽ 882,49 ₽

Галстучница, серия 460 Металлик CI WA0342.VP000.MG0PC.CI шт. 2 476,43 ₽ 2 476,43 ₽

Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=450 Металлик CI WA0352.VP045.MG0PC.CI шт. 2 548,97 ₽ 2 548,97 ₽

Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=607 Металлик CI WA0352.VP060.MG0PC.CI шт. 3 055,04 ₽ 3 055,04 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=450 Металлик CI WA0396.VP045.MG0PC.CI 857,89 ₽ 857,89 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=550 Металлик CI WA0304.VP055.MG0PC.CI 857,89 ₽ 857,89 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=607 Металлик CI WA0304.VP060.MG0PC.CI 903,56 ₽ 903,56 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=450 Металлик CI WA0395.VP045.MG0PC.CI шт. 1 586,16 ₽ 1 586,16 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=607 Металлик CI WA0350.VP060.MG0PC.RA шт. 1 808,35 ₽ 1 808,35 ₽

Полка боковая, серия 360 Металлик CI WA0348.VP036.MG0PC.CI 1 100,52 ₽ 1 100,52 ₽

Полка боковая, серия 460 Металлик CI WA0348.VP046.MG0PC.CI 1 277,01 ₽ 1 277,01 ₽

Корзина навесная Металлик CI WA0358.VP000.MG0PC.CI шт. 1 785,46 ₽ 1 785,46 ₽

Кронштейн для корзины навесной Металлик CI WA0351.VP000.MG0PC.CI шт. 248,94 ₽ 248,94 ₽

Крепления боковые, серия 360 Металлик RA WA0353.VR036.MG0PC.RA 340,25 ₽ 340,25 ₽

Крепления боковые, серия 460 Металлик RA WA0353.VR046.MG0PC.RA 435,51 ₽ 435,51 ₽

Крепления боковые, серия 540 Металлик RA WA0353.VR054.MG0PC.RA 503,56 ₽ 503,56 ₽

Крепежи настенные Металлик CI WA0369.VR000.MG0PC.CI комп. 613,03 ₽ 613,03 ₽

Крючки боковые, серия 360 Металлик CI WA0349.VP036.MG0PC.CI 761,37 ₽ 761,37 ₽

Крючки боковые, серия 460 Металлик CI WA0349.VP046.MG0PC.CI 955,14 ₽ 955,14 ₽

Крючки универсальные, 3 шт Металлик CI WA0309.VS000.MG0PC.CI комп. 705,01 ₽ 705,01 ₽

Сушилка для белья, L=607 Металлик CI WA0357.VP060.MG0PC.CI  шт. 3 207,57 ₽ 3 207,57 ₽

Упор боковой Металлик CI WA0341.VP000.MG0PC.CI шт. 528,31 ₽ 528,31 ₽

Крепления сетчатой корзины, L=350 Металлик CI WA0322.VR035.MG000.CI комп. 1 450,32 ₽ 1 450,32 ₽

Крепления сетчатой корзины, L=450 Металлик CI WA0322.VR045.MG000.CI комп. 1 572,65 ₽ 1 572,65 ₽

Держатель утюга Металлик CG WA0515.VP000.MG0PC.CG шт. 1 464,75 ₽ 1 464,75 ₽

Держатель пылесоса Металлик CG WA0516.VP000.MG0PC.CG  шт. 1 391,25 ₽ 1 391,25 ₽

Дополнительное оборудование для полок из ЛДСП (МДФ)

Кронштейн полок ЛДСП, L=300 Металлик RA WA0498.VP030.MG0PC.RA  шт. 333,14 ₽ 333,14 ₽

Кронштейн полок ЛДСП, L=400 Металлик RA WA0499.VP040.MG0PC.RA шт. 444,55 ₽ 444,55 ₽

Кронштейн полок ЛДСП, L=490 Металлик RA WA0336.VP049.MG0PC.RA  шт. 544,39 ₽ 544,39 ₽

Фиксаторы полок ЛДСП 10 шт CI WA0311.VS000.WH000.CI комп. 176,54 ₽ 176,54 ₽

Скобы соединительные полок ЛДСП, 6 шт Металлик CI WA0310.VS000.MG0PC.CI комп. 594,36 ₽ 594,36 ₽

временно отсутствует

 шт.

ред. 11.01.2024.

шт.

шт.

шт.

шт.

выводится из ассортимента!
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Гардеробная система

Корзины для стеллажа, полочной системы и корпусной мебели  527 мм х 427мм

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 369х427 Металлик CH WA0391.VP008.MG0PC.CH шт. 1 548,54 ₽ 1 548,54 ₽

Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369х427 Металлик CH WA0392.VP018.MG0PC.CH шт. 1 982,13 ₽ 1 982,13 ₽

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 527х427 Металлик CH WA0271.VP008.MG0PC.CH шт. 1 909,76 ₽ 1 909,76 ₽

Корзина мелкосетчатая 185 мм, 527х427 Металлик CH WA0272.VP018.MG0PC.CH шт. 2 314,86 ₽ 2 314,86 ₽

Корзина мелкосетчатая 285 мм, 527х427 Металлик CH WA0273.VP028.MG0PC.CH шт. 3 443,39 ₽ 3 443,39 ₽
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Гардеробная система

Стеллаж на 7 рельсов, на роликах Металлик CU WA0492.VP000.MG0PC.CU 1 к - т. 5 250,00 ₽ 5 250,00 ₽

Выдвижные элементы

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 Металлик CI WA0410.VP045.MG0PC.CI 4 542,45 ₽ 4 542,45 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=550 Металлик CI WA0337.VP055.MG0PC.CI 4 843,72 ₽ 4 843,72 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607 Металлик CI WA0411.VP060.MG0PC.CI 5 270,72 ₽ 5 270,72 ₽

Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Металлик CI WA0393.VP045.MG0PC.CI 9 936,59 ₽ 9 936,59 ₽

Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Металлик CI WA0385.VP060.MG0PC.CI 10 553,79 ₽ 10 553,79 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=450 Металлик CI WA0412.VP045.MG0PC.CI 4 172,13 ₽ 4 172,13 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=550 Металлик CI WA0338.VP055.MG0PC.CI 4 493,08 ₽ 4 493,08 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=607 Металлик CI WA0413.VP060.MG0PC.CI 4 690,58 ₽ 4 690,58 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Металлик CI WA0394.VP045.MG0PC.CI 9 998,34 ₽ 9 998,34 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Металлик CI WA0386.VP060.MG0PC.CI 10 627,85 ₽ 10 627,85 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 Металлик CI WA0389.VP045.MG0PC.CI 3 394,49 ₽ 3 394,49 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607 Металлик CI WA0387.VP060.MG0PC.CI 4 011,67 ₽ 4 011,67 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 Металлик CI WA0390.VP045.MG0PC.CI 9 798,35 ₽ 9 798,35 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607 Металлик CI WA0371.VP060.MG0PC.CI 9 988,44 ₽ 9 988,44 ₽

Детали системы Декор, новая текстура

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Металлик RU WD0418.VP045.MG0PC.RU 9 886,03 ₽ 9 886,03 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Металлик RU WD0417.VP045.MG0PC.RU 9 886,03 ₽ 9 886,03 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0303.VP060.MG0PC.RU 10 827,23 ₽ 10 827,23 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик RU WD0302.VP060.MG0PC.RU 10 827,23 ₽ 10 827,23 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Металлик RU WD0402.VP045.MG0PC.RU 13 646,83 ₽ 13 646,83 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Металлик RU WD0401.VP045.MG0PC.RU 13 646,83 ₽ 13 646,83 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0363.VP060.MG0PC.RU 13 618,64 ₽ 13 618,64 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик RU WD0362.VP060.MG0PC.RU 13 618,64 ₽ 13 618,64 ₽

Крышка полки для аксессуаров Дерево светлое RU WD0383.VP000.DLT00.RU 1 782,01 ₽ 1 782,01 ₽

Крышка полки для аксессуаров Дерево тёмное RU WD0382.VP000.DDT00.RU 1 782,01 ₽ 1 782,01 ₽

Крышка полки для аксессуаров Стекло RU WD0384.VP000.TRG00.RU 3 454,32 ₽ 3 454,32 ₽

Планка-декор для полки проволочной, L=450 Дерево светлое RU WD0399.VP045.DLT00.RU 1 807,25 ₽ 1 807,25 ₽

Планка-декор для полки проволочной, L=450 Дерево тёмное RU WD0398.VP045.DDT00.RU 1 807,25 ₽ 1 807,25 ₽

Планка-декор для полки проволочной, L=607 Дерево светлое RU WD0325.VP060.DLT00.RU 2 078,49 ₽ 2 078,49 ₽

Планка-декор для полки проволочной, L=607 Дерево тёмное RU WD0324.VP060.DDT00.RU 2 078,49 ₽ 2 078,49 ₽

Полка для аксессуаров с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0469.VP060.MG0PC.RU 21 001,17 ₽ 21 001,17 ₽

Полка для аксессуаров с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик RU WD0468.VP060.MG0PC.RU 21 001,17 ₽ 21 001,17 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0306.VP060.MG0PC.RU 2 140,51 ₽ 2 140,51 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево тёмное Металлик RU WD0305.VP060.MG0PC.RU 2 140,51 ₽ 2 140,51 ₽

Полка стационарная, серия 460, L=450 , дерево светлое Металлик RU WD0405.VP045.MG0PC.RU 4 926,10 ₽ 4 926,10 ₽

Полка стационарная, серия 460, L=450 , дерево тёмное Металлик RU WD0404.VP045.MG0PC.RU 4 926,10 ₽ 4 926,10 ₽

Полка стационарная, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0329.VP060.MG0PC.RU 5 236,57 ₽ 5 236,57 ₽

Полка стационарная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик RU WD0328.VP060.MG0PC.RU 5 236,57 ₽ 5 236,57 ₽

Разделители полки-корзины, серия 360 Дерево светлое RU WD0745.VR036.DLT00.RU 1 352,97 ₽ 1 352,97 ₽

Разделители полки-корзины, серия 360 Дерево тёмное RU WD0744.VR036.DDT00.RU 1 352,97 ₽ 1 352,97 ₽

Разделители полки-корзины, серия 460 Дерево светлое RU WD0735.VR046.DLT00.RU 1 480,41 ₽ 1 480,41 ₽

Разделители полки-корзины, серия 460 Дерево тёмное RU WD0734.VR046.DDT00.RU 1 480,41 ₽ 1 480,41 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 , дерево светлое Металлик RU WD0415.VP045.MG0PC.RU 7 432,76 ₽ 7 432,76 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 , дерево тёмное Металлик RU WD0414.VP045.MG0PC.RU 7 432,76 ₽ 7 432,76 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0301.VP060.MG0PC.RU 7 770,24 ₽ 7 770,24 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик RU WD0300.VP060.MG0PC.RU 7 770,24 ₽ 7 770,24 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Металлик RU WD0408.VP045.MG0PC.RU 11 944,65 ₽ 11 944,65 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Металлик RU WD0407.VP045.MG0PC.RU 11 944,65 ₽ 11 944,65 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0361.VP060.MG0PC.RU 12 487,85 ₽ 12 487,85 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик RU WD0360.VP060.MG0PC.RU 12 487,85 ₽ 12 487,85 ₽

Штанга и аксессуары

Штанга круглая, L=3000 хром CN WA0180.VP300.CMGEP.CD  шт. 1 092,51 ₽ 1 092,51 ₽

Заглушки штанги хром CU WA0201.VR000.CMGEP.CU комп. 77,14 ₽ 77,14 ₽

Подвески штанги Металлик CI WA0308.VR000.MG0PC.CI комп. 477,02 ₽ 477,02 ₽

Гардеробная система Аристо цвет страна артикул ед. измер. цена

Детали полочной системы

Полка проволочная, серия 360, L=450 Белый RA WA0287.VP045.WH0PC.RA 818,94 ₽ 818,94 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=607 Белый RA WA0287.VP060.WH0PC.RA 942,66 ₽ 942,66 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=900 Белый RA WA0287.VP090.WH0PC.RA 1 497,06 ₽ 1 497,06 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=1823 Белый RA WA0287.VP182.WH0PC.RA 2 613,04 ₽ 2 613,04 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=450 Белый RA WA0288.VP045.WH0PC.RA 948,55 ₽ 948,55 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=550 Белый RA WA0288.VP055.WH0PC.RA 1 060,49 ₽ 1 060,49 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=607 Белый RA WA0288.VP060.WH0PC.RA 1 224,86 ₽ 1 224,86 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=900 Белый RA WA0288.VP090.WH0PC.RA 1 633,15 ₽ 1 633,15 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=1823 Белый RA WA0288.VP182.WH0PC.RA 3 417,13 ₽ 3 417,13 ₽

Полка проволочная, серия 540, L=607 Белый RA WA0289.VP060.WH0PC.RA 1 401,80 ₽ 1 401,80 ₽

Полка проволочная, серия 540, L=1823 Белый RA WA0289.VP182.WH0PC.RA 3 719,96 ₽ 3 719,96 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 360 Белый RA WA0290.VP036.WH0PC.RA 346,42 ₽ 346,42 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 460 Белый RA WA0291.VP046.WH0PC.RA 374,70 ₽ 374,70 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 540 Белый RA WA0292.AP054.WH0PC.RA 476,34 ₽ 476,34 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 360 Белый CI WA0318.VP036.WH000.CI 197,30 ₽ 197,30 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 460 Белый CI WA0318.VP046.WH000.CI 259,57 ₽ 259,57 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 540 Белый CI WA0318.VP054.WH000.CI 311,48 ₽ 311,48 ₽

Заглушки кронштейна, серия 360 Белый CI WA2934.VR036.WH000.CI 255,28 ₽ 255,28 ₽

Заглушки кронштейна, серия 460 Белый CI WA2956.VR046.WH000.CI 306,06 ₽ 306,06 ₽

Заглушки кронштейна, серия 540 Белый CI WA2978.VR054.WH000.CI 386,07 ₽ 386,07 ₽

Система проволочных полок-корзин

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=450 Белый RA WA0345.VP045.WH0PC.RA 1 048,70 ₽ 1 048,70 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=607 Белый RA WA0345.VP060.WH0PC.RA 1 687,59 ₽ 1 687,59 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=450 Белый RA WA0335.VP045.WH0PC.RA 1 166,54 ₽ 1 166,54 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=550 Белый RA WA0335.VP055.WH0PC.RA 1 592,32 ₽ 1 592,32 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=607 Белый RA WA0335.VP060.WH0PC.RA 2 014,22 ₽ 2 014,22 ₽

Навесная система

Направляющая универсальная, L=2300 Белый RA WA0397.VP230.WH0PC.RA 1 049,78 ₽ 1 049,78 ₽

Направляющая универсальная, L=1724 Белый RA WA0397.VP172.WH0PC.RA 858,03 ₽ 858,03 ₽

Направляющая универсальная, L=1148 Белый RA WA0397.VP114.WH0PC.RA 573,09 ₽ 573,09 ₽
шт.

 шт.

шт.

 шт.

 шт.

 шт.

шт.

шт.

Обращаем Ваше внимание что внешний вид изделия может отличаться от изображений представленных в прайс-листе.
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шт.

 шт.
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Гардеробная система

Направляющая универсальная, L=572 Белый RA WA0397.VP057.WH0PC.RA 267,80 ₽ 267,80 ₽

Рельс несущий, L=600 Белый RA WA0285.VP060.WH0PC.RA 598,82 ₽ 598,82 ₽

Рельс несущий, L=1300 Белый RA WA0285.VP130.WH0PC.RA 1 020,73 ₽ 1 020,73 ₽

Рельс несущий, L=2030 Белый RA WA0285.VP203.WH0PC.RA 1 649,65 ₽ 1 649,65 ₽

Рельс несущий H27, L=1300 Белый RA WA0487.VP130.WH0PC.RA 918,00 ₽ 918,00 ₽

Рельс несущий H27, L=1909 Белый RA WA0487.VP190.WH0PC.RA 1 389,00 ₽ 1 389,00 ₽

Накладка рельса несущего, L=450 Белый CL WA0366.AP045.WH000.CI шт. 216,64 ₽ 216,64 ₽

Накладка рельса несущего, L=607 Белый CL WA0366.AP060.WH000.CI шт. 250,33 ₽ 250,33 ₽

шт.

 шт.
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Гардеробная система

Заглушка направляющей настенной Белый CI WA0339.VP000.WH000.CI  шт. 107,98 ₽ 107,98 ₽

Аксессуары полочной системы

Разделитель полки проволочной, серия 460 Белый CI WA0340.VP046.WH0PC.CI шт. 882,49 ₽ 882,49 ₽

Галстучница, серия 460 Белый CI WA0342.VP000.WH0PC.CI шт. 2 476,43 ₽ з

Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=450 Белый CI WA0352.VP045.WH0PC.CI шт. 2 548,97 ₽ 2 548,97 ₽

Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=607 Белый CI WA0352.VP060.WH0PC.CI шт. 3 055,04 ₽ 3 055,04 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=450 Белый CI WA0396.VP045.WH0PC.CI 857,89 ₽ 857,89 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=550 Белый CI WA0304.VP055.WH0PC.CI 857,89 ₽ 857,89 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=607 Белый CI WA0304.VP060.WH0PC.CI 903,56 ₽ 903,56 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=450 Белый CI WA0395.VP045.WH0PC.CI 1 586,16 ₽ 1 586,16 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=607 Белый CI WA0350.VP060.WH0PC.CI 1 808,35 ₽ 1 808,35 ₽

Полка боковая, серия 360 Белый CI WA0348.VP036.WH0PC.CI 1 100,52 ₽ 1 100,52 ₽

Полка боковая, серия 460 Белый CI WA0348.VP046.WH0PC.CI 1 277,01 ₽ 1 277,01 ₽

Корзина навесная Белый CI WA0358.VP000.WH0PC.CI шт. 1 785,46 ₽ 1 785,46 ₽

Кронштейн для корзины навесной Белый CI WA0351.VP000.WH0PC.CI шт. 248,94 ₽ 248,94 ₽

Крепления боковые, серия 360 Белый RA WA0353.VR036.WH0PC.RA 340,25 ₽ 340,25 ₽

Крепления боковые, серия 460 Белый RA WA0353.VR046.WH0PC.RA 435,51 ₽ 435,51 ₽

Крепления боковые, серия 540 Белый RA WA0353.VR054.WH0PC.RA 503,56 ₽ 503,56 ₽

Крепежи настенные Белый CI WA0369.VR000.WH0PC.CI комп. 613,03 ₽ 613,03 ₽

Крючки боковые, серия 360 Белый CI WA0349.VP036.WH0PC.CI 799,44 ₽ 799,44 ₽

Крючки боковые, серия 460 Белый CI WA0349.VP046.WH0PC.CI 955,14 ₽ 955,14 ₽

Крючки универсальные, 3 шт Белый CI WA0309.VS000.WH0PC.CI комп. 705,01 ₽ 705,01 ₽

Сушилка для белья, L=607 Белый CI WA0357.VP060.WH0PC.CI  шт. 3 207,57 ₽ 3 207,57 ₽

Упор боковой Белый CI WA0341.VP000.WH0PC.CI  шт. 528,31 ₽ 528,31 ₽

Держатель утюга Белый CG WA0515.VP000.WH0PC.CG шт. 1 464,75 ₽ 1 464,75 ₽

Держатель пылесоса Белый CG WA0516.VP000.WH0PC.CG шт. 1 391,25 ₽ 1 391,25 ₽

Дополнительное оборудование для полок из ЛДСП (МДФ)

Кронштейн полок ЛДСП, L=300 Белый RA WA0498.VP030.WH0PC.RA шт. 333,14 ₽ 333,14 ₽

Кронштейн полок ЛДСП, L=400 Белый RA WA0499.VP040.WH0PC.RA шт. 444,55 ₽ 444,55 ₽

Кронштейн полок ЛДСП, L=490 Белый RA WA0336.VP049.WH0PC.RA шт. 544,39 ₽ 544,39 ₽

Скобы соединительные полок ЛДСП, 6 шт Белый RA WA0310.VS000.WH0PC.RA коомп 594,36 ₽ 594,36 ₽

Корзины для стеллажа, полочной системы и корпусной мебели  527 мм х 427мм

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 369х427 Белый CH WA0391.VP008.WH0PC.CH шт. 1 548,54 ₽ 1 548,54 ₽

Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369х427 Белый CH WA0392.VP018.WH0PC.CH шт. 1 982,13 ₽ 1 982,13 ₽

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 527х427 Белый CH WA0271.VP008.WH0PC.CH шт. 1 909,76 ₽ 1 909,76 ₽

Корзина мелкосетчатая 185 мм, 527х427 Белый CH WA0272.VP018.WH0PC.CH шт. 2 314,86 ₽ 2 314,86 ₽

Корзина мелкосетчатая 285 мм, 527х427 Белый CH WA0273.VP028.WH0PC.CH шт. 3 443,39 ₽ 3 443,39 ₽

Стеллаж на 7 рельсов, на роликах Белый CU WA0492.VP000.WH0PC.CU 1 к - т. 5 250,00 ₽ 5 250,00 ₽

Выдвижные элементы

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 Белый CI WA0410.VP045.WH0PC.CI  шт. 4 542,45 ₽ 4 542,45 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=550 Белый CI WA0337.VP055.WH0PC.CI шт. 4 843,72 ₽ 4 843,72 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607 Белый CI WA0411.VP060.WH0PC.CI шт. 5 270,72 ₽ 5 270,72 ₽

Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Белый CI WA0393.VP045.WH0PC.CI шт. 9 936,59 ₽ 9 936,59 ₽

Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Белый CI WA0385.VP060.WH0PC.CI шт. 10 553,79 ₽ 10 553,79 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=450 Белый CI WA0412.VP045.WH0PC.CI  шт. 4 172,13 ₽ 4 172,13 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=550 Белый CI WA0338.VP055.WH0PC.CI шт. 4 493,08 ₽ 4 493,08 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=607 Белый CI WA0413.VP060.WH0PC.CI шт. 4 690,58 ₽ 4 690,58 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Белый CI WA0394.VP045.WH0PC.CI шт. 9 998,34 ₽ 9 998,34 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Белый CI WA0386.VP060.WH0PC.CI шт. 10 627,85 ₽ 10 627,85 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 Белый CI WA0389.VP045.WH0PC.CI шт. 3 394,49 ₽ 3 394,49 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=550 Белый CI WA0299.VP055.WH0PC.CI шт. 3 951,41 ₽ 3 951,41 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607 Белый CI WA0387.VP060.WH0PC.CI шт. 4 011,67 ₽ 4 011,67 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 Белый CI WA0390.VP045.WH0PC.CI шт. 9 798,35 ₽ 9 798,35 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607 Белый CI WA0371.VP060.WH0PC.CI шт. 9 988,44 ₽ 9 988,44 ₽

Детали системы Декор, новая текстура

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Белый RU WD0418.VP045.WH0PC.RU 9 886,03 ₽ 9 886,03 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево белое Белый RU WD0419.VP045.WH0PC.RU 12 222,05 ₽ 12 222,05 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый RU WD0303.VP060.WH0PC.RU 10 827,23 ₽ 10 827,23 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Белый RU WD0302.VP060.WH0PC.RU 10 827,23 ₽ 10 827,23 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Белый RU WD0402.VP045.WH0PC.RU 13 646,83 ₽ 13 646,83 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево белое Белый RU WD0403.VP045.WH0PC.RU 15 706,83 ₽ 15 706,83 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево белое Белый RU WD0373.VP060.WH0PC.RU 16 134,92 ₽ 16 134,92 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый RU WD0363.VP060.WH0PC.RU 13 802,83 ₽ 13 802,83 ₽

Крышка полки для аксессуаров Дерево белое RU WD0377.VP000.DWT00.RU шт. 3 454,32 ₽ 3 454,32 ₽

Разделители полки-корзины, серия 360 Дерево белое RU WD0379.VR036.DWT00.RU 1 679,78 ₽ 1 679,78 ₽

Разделители полки-корзины, серия 460 Дерево белое RU WD0378.VR046.DWT00.RU 1 835,57 ₽ 1 835,57 ₽

Планка-декор для полки проволочной, L=450 Дерево белое RU WD0400.VP045.DWT00.RU 2 935,22 ₽ 2 935,22 ₽

Планка-декор для полки проволочной, L=607 Дерево белое RU WD0374.VP060.DWT00.RU 3 025,43 ₽ 3 025,43 ₽

Полка для аксессуаров с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево белое Белый RU WD0470.VP060.WH0PC.RU шт. 25 521,74 ₽ 25 521,74 ₽

Полка стационарная, серия 460, L=450, дерево белое Белый RU WD0406.VP045.WH0PC.RU шт. 7 222,54 ₽ 7 222,54 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево светлое Белый RU WD0306.VP060.WH0PC.RU 2 140,51 ₽ 2 140,51 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево тёмное Белый RU WD0305.VP060.WH0PC.RU 2 140,51 ₽ 2 140,51 ₽

Полка стационарная, серия 460, L=450, Дерево белое Белый RU WD0406.VP045.WH0PC.RU шт. 7 222,54 ₽ 7 222,54 ₽

Полка стационарная, серия 460, L=607, Дерево белое Белый RU WD0375.VP060.WH0PC.RU шт. 7 593,59 ₽ 7 593,59 ₽

Рамка для корзин выдвижная,  серия 460, L=450 , Дерево светлое Белый RU WD0415.VP045.WH0PC.RU 7 432,76 ₽ 7 432,76 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый RU WD0301.VP060.WH0PC.RU 7 770,24 ₽ 7 770,24 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Белый RU WD0300.VP060.WH0PC.RU 7 770,24 ₽ 7 770,24 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Белый RU WD0408.VP045.WH0PC.RU 11 944,65 ₽ 11 944,65 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый RU WD0361.VP060.WH0PC.RU 12 487,85 ₽ 12 487,85 ₽

шт.

шт.

шт.
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Гардеробная система

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево белое Белый RU WD0372.VP060.WH0PC.RU 15 349,69 ₽ 15 349,69 ₽

аксессуары

Подвески штанги Белый CI WA0308.VR000.WH0PC.CI комп. 477,02 ₽ 477,02 ₽

Гардеробная система Аристо цвет страна артикул ед. измер. цена

Детали полочной системы

Полка проволочная, серия 360, L=450 Чёрный RA WA0287.VP045.BK0PC.RA 900,83 ₽ 900,83 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=607 Чёрный RA WA0287.VP060.BK0PC.RA 1 036,92 ₽ 1 036,92 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=900 Чёрный RA WA0287.VP090.BK0PC.RA 1 646,77 ₽ 1 646,77 ₽

Полка проволочная, серия 360, L=1823 Чёрный RA WA0287.VP182.BK0PC.RA 2 874,35 ₽ 2 874,35 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=450 Чёрный RA WA0288.VP045.BK0PC.RA 1 043,40 ₽ 1 043,40 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=550 Чёрный RA WA0288.VP055.BK0PC.RA 1 166,54 ₽ 1 166,54 ₽шт.
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Гардеробная система

Полка проволочная, серия 460, L=607 Чёрный RA WA0288.VP060.BK0PC.RA 1 347,35 ₽ 1 347,35 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=900 Чёрный RA WA0288.VP090.BK0PC.RA 1 796,46 ₽ 1 796,46 ₽

Полка проволочная, серия 460, L=1823 Чёрный RA WA0288.VP182.BK0PC.RA 3 758,84 ₽ 3 758,84 ₽

Полка проволочная, серия 540, L=607 Чёрный RA WA0289.VP060.BK0PC.RA 1 541,97 ₽ 1 541,97 ₽

Полка проволочная, серия 540, L=1823 Чёрный RA WA0289.VP182.BK0PC.RA 4 091,95 ₽ 4 091,95 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 360 Чёрный RA WA0290.VP036.BK0PC.RA 381,07 ₽ 381,07 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 460 Чёрный RA WA0291.VP046.BK0PC.RA 412,17 ₽ 412,17 ₽

Кронштейн полки проволочной, серия 540 Чёрный RA WA0292.AP054.BK0PC.RA 523,97 ₽ 523,97 ₽

Заглушки кронштейна, серия 360 Чёрный CI WA2934.VR036.BK000.CI 280,79 ₽ 280,79 ₽

Заглушки кронштейна, серия 460 Чёрный CI WA2956.VR046.BK000.CI 336,66 ₽ 336,66 ₽

Заглушки кронштейна, серия 540 Чёрный CI WA2978.VR054.BK000.CI 424,67 ₽ 424,67 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 360 Чёрный CI WA0318.VP036.BK000.CI шт 206,65 ₽ 206,65 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 460 Чёрный CI WA0318.VP046.BK000.CI шт 271,94 ₽ 271,94 ₽

Заглушка-планка полки проволочной, серия 540 Чёрный CI WA0318.VP054.BK000.CI шт 326,30 ₽ 326,30 ₽

Система проволочных полок-корзин

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=450 Чёрный RA WA0345.VP045.BK0PC.RA 1 153,58 ₽ 1 153,58 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=607 Чёрный RA WA0345.VP060.BK0PC.RA 1 856,35 ₽ 1 856,35 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=450 Чёрный RA WA0335.VP045.BK0PC.RA 1 283,19 ₽ 1 283,19 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=550 Чёрный RA WA0335.VP055.BK0PC.RA 1 751,56 ₽ 1 751,56 ₽

Полка-корзина проволочная, серия 460, L=607 Чёрный RA WA0335.VP060.BK0PC.RA 2 215,64 ₽ 2 215,64 ₽

Навесная система

Направляющая универсальная, L=2300 Чёрный RA WA0397.VP230.BK0PC.RA 1 154,75 ₽ 1 154,75 ₽

Направляющая универсальная, L=1724 Чёрный RA WA0397.VP172.BK0PC.RA 943,83 ₽ 943,83 ₽

Направляющая универсальная, L=1148 Чёрный RA WA0397.VP114.BK0PC.RA 630,41 ₽ 630,41 ₽

Направляющая универсальная, L=572 Чёрный RA WA0397.VP057.BK0PC.RA 294,58 ₽ 294,58 ₽

Рельс несущий, L=1300 Чёрный RA WA0285.VP130.BK0PC.RA 1 122,80 ₽ 1 122,80 ₽

Рельс несущий, L=2030 Чёрный RA WA0285.VP203.BK0PC.RA 1 814,61 ₽ 1 814,61 ₽

Рельс несущий H27, L=1300 Чёрный RA WA0487.VP130.BK0PC.RA 1 009,80 ₽ 1 009,80 ₽

Рельс несущий H27, L=1909 Чёрный RA WA0487.VP190.BK0PC.RA 1 527,90 ₽ 1 527,90 ₽

Накладка рельса несущего, L=450 Чёрный CL WA0366.AP045.BK000.CI шт. 238,29 ₽ 238,29 ₽

Накладка рельса несущего, L=607 Чёрный CL WA0366.AP060.BK000.CI шт. 275,60 ₽ 275,60 ₽

Заглушка направляющей настенной Чёрный CI WA0339.VP000.BK000.CI комп. 118,77 ₽ 118,77 ₽

Аксессуары полочной системы

Разделитель полки проволочной, серия 460 Чёрный CI WA0340.VP046.BK0PC.CI шт. 970,76 ₽ 970,76 ₽

Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=450 Чёрный CI WA0352.VP045.BK0PC.CI шт. 2 803,86 ₽ 2 803,86 ₽

Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=607 Чёрный CI WA0352.VP060.BK0PC.CI шт. 3 360,56 ₽ 3 360,56 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=450 Чёрный CI WA0396.VP045.BK0PC.CI 943,69 ₽ 943,69 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=550 Чёрный CI WA0304.VP055.BK0PC.CI 943,69 ₽ 943,69 ₽

Полка для обуви 1-ярусная, L=607 Чёрный CI WA0304.VP060.BK0PC.CI 993,91 ₽ 993,91 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=450 Чёрный CI WA0395.VP045.BK0PC.CI шт. 1 744,76 ₽ 1 744,76 ₽

Полка для обуви 2-ярусная, L=607 Чёрный CI WA0350.VP060.BK0PC.CI шт. 1 989,17 ₽ 1 989,17 ₽

Полка боковая, серия 360 Чёрный CI WA0348.VP036.BK0PC.CI 1 210,57 ₽ 1 210,57 ₽

Полка боковая, серия 460 Чёрный CI WA0348.VP046.BK0PC.CI 1 404,73 ₽ 1 404,73 ₽

Корзина навесная Чёрный CI WA0358.VP000.BK0PC.CI шт. 1 964,01 ₽ 1 964,01 ₽

Кронштейн для корзины навесной Чёрный CI WA0351.VP000.BK0PC.CI шт. 273,86 ₽ 273,86 ₽

Крепления боковые, серия 360 Чёрный RA WA0353.VR036.BK0PC.RA комп. 374,26 ₽ 374,26 ₽

Крепления боковые, серия 460 Чёрный RA WA0353.VR046.BK0PC.RA комп. 479,07 ₽ 479,07 ₽

Крепления боковые, серия 540 Чёрный RA WA0353.VR054.BK0PC.RA комп. 553,91 ₽ 553,91 ₽

Крепежи настенные Чёрный CI WA0369.VR000.BK0PC.CI комп. 674,36 ₽ 674,36 ₽

Крючки боковые, серия 360 Чёрный CI WA0349.VP036.BK0PC.CI 879,38 ₽ 879,38 ₽

Крючки боковые, серия 460 Чёрный CI WA0349.VP046.BK0PC.CI 1 050,70 ₽ 1 050,70 ₽

Крючки универсальные, 3 шт Чёрный CI WA0309.VS000.BK0PC.CI комп. 775,51 ₽ 775,51 ₽

Сушилка для белья, L=607 Чёрный CI WA0357.VP060.BK0PC.CI шт. 3 528,35 ₽ 3 528,35 ₽

Упор боковой Чёрный CI WA0341.VP000.BK0PC.CI шт. 581,15 ₽ 581,15 ₽

Держатель утюга Чёрный CG WA0515.VP000.BK0PC.CG шт. 1 611,23 ₽ 1 611,23 ₽

Держатель пылесоса Чёрный CG WA0516.VP000.BK0PC.CG шт. 1 530,38 ₽ 1 530,38 ₽

Дополнительное оборудование для полок из ЛДСП (МДФ)

Кронштейн полок ЛДСП, L=300 Чёрный RA WA0498.VP030.BK0PC.RA шт. 366,45 ₽ 366,45 ₽

Кронштейн полок ЛДСП, L=400 Чёрный RA WA0499.VP040.BK0PC.RA шт. 489,01 ₽ 489,01 ₽

Кронштейн полок ЛДСП, L=490 Чёрный RA WA0336.VP049.BK0PC.RA шт. 598,82 ₽ 598,82 ₽

Корзины для стеллажа, полочной системы и корпусной мебели  527 мм х 427мм

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 369х427 Чёрный CH WA0391.VP008.BK0PC.CH шт. 1 703,40 ₽ 1 703,40 ₽

Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369х427 Чёрный CH WA0392.VP018.BK0PC.CH шт. 2 180,33 ₽ 2 180,33 ₽

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 527х427 Чёрный CH WA0271.VP008.BK0PC.CH шт. 2 100,76 ₽ 2 100,76 ₽

Корзина мелкосетчатая 185 мм, 527х427 Чёрный CH WA0272.VP018.BK0PC.CH шт. 2 546,37 ₽ 2 546,37 ₽

Корзина мелкосетчатая 285 мм, 527х427 Чёрный CH WA0273.VP028.BK0PC.CH шт. 3 787,74 ₽ 3 787,74 ₽

Стеллаж на 7 рельсов, на роликах Чёрный CU WA0492.VP000.BK0PC.CU 1 к - т. 5 775,00 ₽ 5 775,00 ₽

Выдвижные элементы

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 Чёрный CI WA0410.VP045.BK0PC.CI шт. 4 996,70 ₽ 4 996,70 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=550 Чёрный CI WA0337.VP055.BK0PC.CI шт. 5 328,07 ₽ 5 328,07 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607 Чёрный CI WA0411.VP060.BK0PC.CI шт. 5 797,80 ₽ 5 797,80 ₽

Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Чёрный CI WA0393.VP045.BK0PC.CI шт. 10 930,26 ₽ 10 930,26 ₽

Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Чёрный CI WA0385.VP060.BK0PC.CI шт. 11 609,16 ₽ 11 609,16 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=450 Чёрный CI WA0412.VP045.BK0PC.CI шт. 4 589,36 ₽ 4 589,36 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=607 Чёрный CI WA0413.VP060.BK0PC.CI шт. 5 159,64 ₽ 5 159,64 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Чёрный CI WA0394.VP045.BK0PC.CI  шт. 10 998,15 ₽ 10 998,15 ₽

Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Чёрный CI WA0386.VP060.BK0PC.CI  шт. 11 690,64 ₽ 11 690,64 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 Чёрный CI WA0389.VP045.BK0PC.CI  шт. 3 733,95 ₽ 3 733,95 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607 Чёрный CI WA0387.VP060.BK0PC.CI шт. 4 412,85 ₽ 4 412,85 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 Чёрный CI WA0390.VP045.BK0PC.CI  шт. 10 778,19 ₽ 10 778,19 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607 Чёрный CI WA0371.VP060.BK0PC.CI  шт. 10 987,28 ₽ 10 987,28 ₽

Детали системы Декор, новая текстура

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Чёрный RU WD0418.VP045.BK0PC.RU 10 873,98 ₽ 10 873,98 ₽

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный RU WD0417.VP045.BK0PC.RU 10 873,98 ₽ 10 873,98 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Чёрный RU WD0402.VP045.BK0PC.RU 15 010,81 ₽ 15 010,81 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный RU WD0401.VP045.BK0PC.RU 15 010,81 ₽ 15 010,81 ₽

шт.

шт.

шт.

комп.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.
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Гардеробная система

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Чёрный RU WD0363.VP060.BK0PC.RU 14 980,51 ₽ 14 980,51 ₽

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Чёрный RU WD0362.VP060.BK0PC.RU 14 980,51 ₽ 14 980,51 ₽

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Чёрный RU WD0415.VP045.BK0PC.RU 8 175,75 ₽ 8 175,75 ₽

Рамка для корзин выдвижная,  серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный RU WD0414.VP045.BK0PC.RU 8 175,75 ₽ 8 175,75 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Чёрный RU WD0408.VP045.BK0PC.RU 13 139,10 ₽ 13 139,10 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный RU WD0407.VP045.BK0PC.RU 13 139,10 ₽ 13 139,10 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Чёрный RU WD0361.VP060.BK0PC.RU 13 736,52 ₽ 13 736,52 ₽

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Чёрный RU WD0360.VP060.BK0PC.RU 13 736,52 ₽ 13 736,52 ₽

шт.
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Гардеробная система

Штанга и аксессуары

Штанга круглая, L=2000 чёрный матовый RU WA0180.VP200.BKMPC.RU шт. 851,05 ₽ 851,05 ₽

Заглушки штанги, 2 шт чёрный RU WA0026.VR000.BK000.RU комп. 78,70 ₽ 78,70 ₽

Подвески штанги Чёрный CI WA0308.VR000.BK0PC.CI комп. 524,74 ₽ 524,74 ₽

Аксессуары полочной системы декор L = 607

Зеркало навесное дерево светлое/металлик L = 607 металлик RU WD0447.VP060.MG0PC.RU  шт. 6 289,58 ₽ 6 289,58 ₽

Зеркало навесное дерево дерево темное/металлик L = 607 металлик RU WD0446.VP060.MG0PC.RU шт. 6 289,58 ₽ 6 289,58 ₽

Зеркало навесное дерево светлое/белый L = 607 белый RU WD0447.VP060.WH0PC.RU шт. 6 289,58 ₽ 6 289,58 ₽

Зеркало навесное дерево белое/белый L = 607 белый RU WD0448.VP060.WH0PC.RU шт. 6 860,00 ₽ 6 860,00 ₽

Зеркало навесное дерево дерево светлое/черный L = 607 черный RU WD0447.VP060.BK0PC.RU шт. 6 289,58 ₽ 6 289,58 ₽

Зеркало навесное дерево дерево темное/черный L = 607 черный RU WD0446.VP060.BK0PC.RU шт. 6 289,58 ₽ 6 289,58 ₽

Полка под зеркало Дерево светлое RU WD0444.VP060.DLT00.RU шт. 3 319,39 ₽ 3 319,39 ₽

Полка под зеркало Дерево тёмное RU WD0443.VP060.DDT00.RU шт. 3 319,39 ₽ 3 319,39 ₽

Полка под зеркало Дерево белое RU WD0445.VP060.DWT00.RU шт. 3 937,14 ₽ 3 937,14 ₽

Аксессуары полочной системы L = 450

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=450, H=570 Серебро матовое RU AA0421.VP057.SLMAN.RU 1 шт. 3 776,38 ₽ 3 776,38 ₽

Зеркало 4 мм, с защитной пленкой L=450, H=1146 Серебро матовое RU AA0421.VP114.SLMAN.RU 1 шт. 5 258,25 ₽ 5 258,25 ₽

Зеркало 4 мм, с защитной пленкой L=450, H=1722 Серебро матовое RU AA0421.VP172.SLMAN.RU 1 шт. 6 787,93 ₽ 6 787,93 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=450, H=570 Белый RU AA0421.VP057.WHGPC.RU 1 шт. 3 776,38 ₽ 3 776,38 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=450, H=1146 Белый RU AA0421.VP114.WHGPC.RU 1 шт. 5 258,25 ₽ 5 258,25 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=450, H=1722 Белый RU AA0421.VP172.WHGPC.RU 1 шт. 6 787,93 ₽ 6 787,93 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=450, H=570 Чёрный матовый RU AA0421.VP057.BKSPC.RU 1 шт. 4 154,02 ₽ 4 154,02 ₽

Зеркало 4 мм, с защитной пленкой L=450, H=1146 Чёрный матовый RU AA0421.VP114.BKSPC.RU 1 шт. 5 784,08 ₽ 5 784,08 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=450, H=1722 Чёрный матовый RU AA0421.VP172.BKSPC.RU 1 шт. 7 466,71 ₽ 7 466,71 ₽

Аксессуары полочной системы L = 607

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=570 Серебро матовое RU AA0420.VP057.SLMAN.RU 1 шт. 4 187,48 ₽ 4 187,48 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=1146 Серебро матовое RU AA0420.VP114.SLMAN.RU 1 шт. 5 927,48 ₽ 5 927,48 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=1722 Серебро матовое RU AA0420.VP172.SLMAN.RU 1 шт. 7 648,37 ₽ 7 648,37 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=570 Белый RU AA0420.VP057.WHGPC.RU 1 шт. 4 187,48 ₽ 4 187,48 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=1146 Белый RU AA0420.VP114.WHGPC.RU 1 шт. 5 927,48 ₽ 5 927,48 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=570 Чёрный матовый RU AA0420.VP057.BKSPC.RU 1 шт. 4 606,23 ₽ 4 606,23 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=1146 Чёрный матовый RU AA0420.VP114.BKSPC.RU 1 шт. 5 468,58 ₽ 5 468,58 ₽

Зеркало 4мм, с защитной пленкой L=607, H=1722 Чёрный матовый RU AA0420.VP172.BKSPC.RU 1 шт. 7 025,03 ₽ 7 025,03 ₽

Полка под зеркало Металлик CG WA0476.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 866,25 ₽ 866,25 ₽

Полка под зеркало Белый CG WA0476.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 866,25 ₽ 866,25 ₽

Полка под зеркало Чёрный CG WA0476.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 952,88 ₽ 952,88 ₽

Аксессуары полочной системы L = 607

Рамка для фасада, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик RU WD0423.VP607.MG0PC.RU 1 шт. 14 841,67 ₽ 14 841,67 ₽

Рамка для фасада, серия 460, L=607, Дерево темное Металлик RU WD0422.VP607.MG0PC.RU 1 шт. 14 841,89 ₽ 14 841,89 ₽

Фасад 85 мм Дерево светлое RU WD0426.VP607.DLT00.RU 1 шт. 3 034,18 ₽ 3 034,18 ₽

Фасад 185 мм Дерево светлое RU WD0429.VP607.DLT00.RU 1 шт. 3 543,91 ₽ 3 543,91 ₽

Фасад 285 мм Дерево светлое RU WD0432.VP607.DLT00.RU 1 шт. 4 053,66 ₽ 4 053,66 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 85 мм Дерево светлое RU WD0435.VP607.DLT00.RU 1 шт. 2 292,37 ₽ 2 292,37 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 185 мм Дерево светлое RU WD0438.VP607.DLT00.RU 1 шт. 3 106,48 ₽ 3 106,48 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 285 мм Дерево светлое RU WD0441.VP607.DLT00.RU 1 шт. 3 931,30 ₽ 3 931,30 ₽

Аксессуары полочной системы L = 607

Рамка для фасада, серия 460, L=607, Дерево белое Белый RU WD0424.VP607.WH0PC.RU 1 шт. 16 411,35 ₽ 16 411,35 ₽

Фасад 85 мм Дерево белое RU WD0427.VP607.DWT00.RU 1 шт. 5 582,88 ₽ 5 582,88 ₽

Фасад 185 мм Дерево белое RU WD0430.VP607.DWT00.RU 1 шт. 6 547,76 ₽ 6 547,76 ₽

Фасад 285 мм Дерево белое RU WD0433.VP607.DWT00.RU 1 шт. 7 512,62 ₽ 7 512,62 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 85 мм Дерево белое RU WD0436.VP607.DWT00.RU 1 шт. 4 627,58 ₽ 4 627,58 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 185 мм Дерево белое RU WD0439.VP607.DWT00.RU 1 шт. 5 505,97 ₽ 5 505,97 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 285 мм Дерево белое RU WD0442.VP607.DWT00.RU 1 шт. 6 362,93 ₽ 6 362,93 ₽

Аксессуары полочной системы L = 607

Рамка для фасада, серия 460, L=607, Дерево светлое Чёрный RU WD0423.VP607.BK0PC.RU 1 шт. 16 328,03 ₽ 16 328,03 ₽

Рамка для фасада, серия 460, L=607, Дерево темное Чёрный RU WD0422.VP607.BK0PC.RU 1 шт. 16 328,03 ₽ 16 328,03 ₽

Фасад 85 мм Дерево тёмное RU WD0425.VP607.DDT00.RU 1 шт. 3 034,18 ₽ 3 034,18 ₽

Фасад 185 мм Дерево тёмное RU WD0428.VP607.DDT00.RU 1 шт. 3 543,91 ₽ 3 543,91 ₽

Фасад 285 мм Дерево тёмное RU WD0431.VP607.DDT00.RU 1 шт. 4 053,66 ₽ 4 053,66 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 85 мм Дерево тёмное RU WD0434.VP607.DDT00.RU 1 шт. 2 581,59 ₽ 2 581,59 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 185 мм Дерево тёмное RU WD0437.VP607.DDT00.RU 1 шт. 3 652,79 ₽ 3 652,79 ₽

Фасад под полку для аксессуаров 285 мм Дерево тёмное RU WD0440.VP607.DDT00.RU 1 шт. 4 723,99 ₽ 4 723,99 ₽

Гараж металлик

ГАРАЖ Крепление для велосипеда, монтаж рельс/стена Металлик CN AG0530.VP000.MG0PC.CN 1 шт. 1 532,91 ₽ 1 532,91 ₽

ГАРАЖ Крюк двойной круглый, крепление рельс/стена Металлик CN AG0535.VP000.MG0PC.CN 1 шт. 1 243,17 ₽ 1 243,17 ₽

ГАРАЖ Крюк двойной прямой, крепление рельс/стена Металлик CN AG0531.VP000.MG0PC.CN 1 шт. 1 549,00 ₽ 1 549,00 ₽

ГАРАЖ Крюк прямой, крепление рельс/стена Металлик CN AG0536.VP000.MG0PC.CN 1 шт. 1 284,02 ₽ 1 284,02 ₽

ГАРАЖ Крюк специальный двойной, крепление рельс/стена Металлик CN AG0532.VP000.MG0PC.CN 1 шт. 1 532,91 ₽ 1 532,91 ₽

ГАРАЖ Крюк широкий, крепление рельс/стена Металлик CN AG0533.VP000.MG0PC.CN 1 шт. 1 345,93 ₽ 1 345,93 ₽
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Гардеробная система

ГАРАЖ Рельс, L=1550 Металлик CN AG0502.VP155.MG0AN.CN 1 шт. 3 611,86 ₽ 3 611,86 ₽

ГАРАЖ Рельс, L=760 Металлик CN AG0503.VP076.MG0AN.CN 1 шт. 1 883,31 ₽ 1 883,31 ₽

Мастер ГСА
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Гардеробная система

Зажим малый для перфорированной панели, d=11 мм Металлик CG MA1201.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 66,02 ₽ 66,02 ₽

Зажим малый для перфорированной панели, d=38 мм Металлик CG MA1203.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 60,73 ₽ 60,73 ₽

Крючок двойной длинный для перфорированной панели, 36х55х82 мм Металлик CG MA1205.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 99,03 ₽ 99,03 ₽

Крючок двойной для перфорированной панели, 33х55х31 мм Металлик CG MA1204.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 60,73 ₽ 60,73 ₽

Крючок длинный для перфорированной панели, 33х29х83 мм Металлик CG MA1207.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 71,30 ₽ 71,30 ₽

Крючок для перфорированной панели, 33х29х59 мм Металлик CG MA1208.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 56,77 ₽ 56,77 ₽

Крючок радиусный для перфорированной панели, 45х29х66 мм Металлик CG MA1206.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 84,50 ₽ 84,50 ₽

Лоток для перфорированной панели, 196х116х36 мм Металлик CG MA0503.VP011.MG0PC.CG 1 шт. 405,34 ₽ 405,34 ₽

Лоток для перфорированной панели, 40х395х40 мм Металлик CG MA0504.VP039.MG0PC.CG 1 шт. 452,88 ₽ 452,88 ₽

Лоток для перфорированной панели, 41х40х88 мм Металлик CG MA1209.VP000.MG0PC.CG 1 шт. 697,14 ₽ 697,14 ₽

Перфорированная панель, 254х601х17 мм Металлик CG MA0502.VP060.MG0PC.CG 1 шт. 1 927,70 ₽ 1 927,70 ₽

Мастер ГСА

Зажим малый для перфорированной панели, d=11 мм Белый CG MA1201.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 66,02 ₽ 66,02 ₽

Зажим малый для перфорированной панели, d=38 мм Белый CG MA1203.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 60,73 ₽ 60,73 ₽

Крючок двойной длинный для перфорированной панели, 36х55х82 мм Белый CG MA1205.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 99,03 ₽ 99,03 ₽

Крючок двойной для перфорированной панели, 33х55х31 мм Белый CG MA1204.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 60,73 ₽ 60,73 ₽

Крючок длинный для перфорированной панели, 33х29х83 мм Белый CG MA1207.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 71,30 ₽ 71,30 ₽

Крючок для перфорированной панели, 33х29х59 мм Белый CG MA1208.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 56,77 ₽ 56,77 ₽

Крючок радиусный для перфорированной панели, 45х29х66 мм Белый CG MA1206.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 84,50 ₽ 84,50 ₽

Лоток для перфорированной панели, 196х116х36 мм Белый CG MA0503.VP011.WH0PC.CG 1 шт. 405,34 ₽ 405,34 ₽

Лоток для перфорированной панели, 40х395х40 мм Белый CG MA0504.VP039.WH0PC.CG 1 шт. 452,88 ₽ 452,88 ₽

Лоток для перфорированной панели, 41х40х88 мм Белый CG MA1209.VP000.WH0PC.CG 1 шт. 697,14 ₽ 697,14 ₽
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Гардеробная система

Перфорированная панель, 254х601х17 мм Белый CG MA0502.VP060.WH0PC.CG 1 шт. 1 927,70 ₽ 1 927,70 ₽

Мастер ГСА
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Гардеробная система

Зажим малый для перфорированной панели, d=11 мм Чёрный CG MA1201.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 72,62 ₽ 72,62 ₽

Зажим малый для перфорированной панели, d=38 мм Чёрный CG MA1203.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 66,81 ₽ 66,81 ₽

Крючок двойной длинный для перфорированной панели, 36х55х82 мм Чёрный CG MA1205.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 108,94 ₽ 108,94 ₽

Крючок двойной для перфорированной панели, 33х55х31 мм Чёрный CG MA1204.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 66,81 ₽ 66,81 ₽

Крючок длинный для перфорированной панели, 33х29х83 мм Чёрный CG MA1207.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 78,42 ₽ 78,42 ₽

Крючок для перфорированной панели, 33х29х59 мм Чёрный CG MA1208.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 62,45 ₽ 62,45 ₽

Крючок радиусный для перфорированной панели, 45х29х66 мм Чёрный CG MA1206.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 92,95 ₽ 92,95 ₽

Лоток для перфорированной панели, 196х116х36 мм Чёрный CG MA0503.VP011.BK0PC.CG 1 шт. 445,87 ₽ 445,87 ₽

Лоток для перфорированной панели, 40х395х40 мм Чёрный CG MA0504.VP039.BK0PC.CG 1 шт. 498,16 ₽ 498,16 ₽

Лоток для перфорированной панели, 41х40х88 мм Чёрный CG MA1209.VP000.BK0PC.CG 1 шт. 766,86 ₽ 766,86 ₽

Перфорированная панель, 254х601х17 мм Чёрный CG MA0502.VP060.BK0PC.CG 1 шт. 2 120,46 ₽ 2 120,46 ₽

Обращаем Ваше внимание, что внешний вид изделия может отличаться от изображений представленных в прайс-листе.
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